

AOS.271.35.2013

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

**„Dostawa i montaż zestawów hydroforowych w stacji
uzdatniania wody w m. Miłowo i m. Łąka”**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza montaż zestawów hydroforowych za pomocą kształtek i rur z PCV lub polipropylenu?

Odpowiedź

Nie, należy zastosować rury i kształtki stalowe, połączenie kołnierza skręcane na śruby.

Pytanie nr 2

Na jaką wysokość podnoszenia należy dobrać zestawy hydroforowe (SIWZ określa przedział od-do)

Odpowiedź

Należy dobrać zestawy hydroforowe na wysokość podnoszenia mieszczącą się w tym przedziale.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie wirników pomp ze stali kwasoodpornej, które są powszechnie stosowane w inwestycjach komunalnych?

Odpowiedź

Tak

Z up. Wójta Gminy Stepnica

Stanisław Rzymczyk
Zastępca Wójta